Previdéncia Privada da Celepar

FI PREVICEL | MULTIMERCADO

RENDA FIXA
NTN-B

LFT

OVER

DPGE

LF

Vinci FI RF Imob CP

RENDA VARIAVEL

Absoluto Partners Institucional V FICFIA

GTI Haifa FIA

MCVP FICFIA

Vinci Gas Dividendos FIA
Vinci Fatorial Dindmico FIA
Vinci Selection Equities FIA
BOVA11

Opcoes/Futuros

ESTRUTURADOS

Genoa Capi Radi FICFI
Kinea Atlas Il FIMM
Kapitalo Kappa FICFIM
Kapitalo K Indus FICFIM
Vinci Atlas | FICFIM

Vinci Impacto e Retorno IV
Legacy Capital FICFIM

EXTERIOR
Vinci Inter FICFIM

IMOBILIARIO
RBRF14

Tesouraria/Contas a Pagar/Receber

EMPRESTIMOS

Competéncia

R$ 328.385.248,57

R$ 279.338.806,96
R$ 266.502.147,25

R$ 4.369.252,57
R$ 3.265.646,82
R$ 2.135.159,79
R$ 1.011.817,19
R$ 2.054.783,35

R$ 29.748.031,20
R$ 3.422.009,33
R$ 875.017,65
R$ 2.250.417,11
R$ 1.938.906,28
R$ 1.550.677,73
R$ 6.251.272,87
R$ 12.915.515,53
R$ 544.214,70

R$ 13.905.549,14
R$ 2.076.981,42
R$ 3.141.076,77
R$ 1.736.629,29

R$ 608.359,83
R$ 2.980.666,56
R$ 179.082,89
R$ 3.182.752,38

R$ 3.398.552,10
R$ 3.398.552,10

R$ 1.723.173,42
R$ 1.723.173,42

R$ 271.135,75

R$ 3.287.429,23

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS — PLANO BASICO

jan/21

99,01%

84,22%
80,35%
1,32%
0,98%
0,64%
0,31%
0,62%

8,97%
1,03%
0,26%
0,68%
0,58%
0,47%
1,88%
3,89%
0,16%

4,19%
0,63%
0,95%
0,52%
0,18%
0,90%
0,05%
0,96%

1,02%
1,02%

0,52%
0,52%

0,08%

0,99%



Previdéncia Privada da Celepar

FI PREVICEL | MULTIMERCADO

RENDA FIXA
NTN-B

LFT

OVER

DPGE

LF

Vinci FI RF Imob CP

RENDA VARIAVEL

Absoluto Partners Institucional V FICFIA
GTI Haifa FIA

MCVP FICFIA

Vinci Gas Dividendos FIA

Vinci Fatorial Dinamico FIA

Vinci Selection Equities FIA

BOVA11

Opgobes/Futuros

ESTRUTURADOS

Genoa Capi Radi FICFI
Kinea Atlas Il FIMM
Kapitalo Kappa FICFIM
Kapitalo K Indus FICFIM
Vinci Atlas | FICFIM

Vinci Impacto e Retorno IV
Legacy Capital FICFIM

EXTERIOR
Vinci Inter FICFIM

IMOBILIARIO
RBRF14

Tesouraria/Contas a Pagar/Receber

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - PGA

Competéncia

R$ 3.179.010,22

R$ 2.704.204,67
R$ 2.579.936,38
R$ 42.297,57
R$ 31.613,86
R$ 20.669,91
R$ 9.795,13

R$ 19.891,81

R$ 287.982,78
R$ 33.127,56
R$ 8.470,81
R$ 21.785,69
R$ 18.770,04
R$ 15.011,70
R$ 60.516,91
R$ 125.031,67
R$ 5.268,40

R$ 134.615,92
R$ 20.106,70
R$ 30.407,93
R$ 16.811,85

R$ 5.889,37
R$ 28.855,04
R$ 1.733,65
R$ 30.811,38

R$ 32.900,48
R$ 32.900,48

R$ 16.681,58
R$ 16.681,58

R$ 2.624,79

jan/21

100,00%

85,06%
81,16%
1,33%
0,99%
0,65%
0,31%
0,63%

9,06%
1,04%
0,27%
0,69%
0,59%
0,47%
1,90%
3,93%
0,17%

4,23%
0,63%
0,96%
0,53%
0,19%
0,91%
0,05%
0,97%

1,03%
1,03%

0,52%
0,52%

0,08%
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